
Suomen Devonrengas ry järjestää

DEVON REXIEN ErikoisNäyttelyn
5.9.2010 Raholan Liikuntakeskus, Tampere

Kaikille kynnelle kykeneville devon 
rexeille ja niiden omistajille on 
tarjolla ikimuistoinen päivä ja 
yhdistyksen puolesta toivomme, että 
mahdollisimman moni kasvattaja 
innostaa pentuostajansa paikalle. Ilman 
kasvattajan kannustusta voi myös lähteä 
mukaan - DERE on siitä mukava yhdistys, 
että apua löytyy varmasti ja vaikkei 

ILMOITTAUTUMINEN // Tarvitsetko apua? show@devonrex.fi tai 0445912402 (Eva)

lmoittautumiset oltava perillä 
viimeistään 9.8.2010 näyttelysihteereillä 
Tarja Kudjoi, Insinöörinkatu 86 a 9, 
33720 TAMPERE.

Täytä oma ilmoittautumislomake 
kummallekin päivälle. Ei sähköposti-
ilmoittautumisia!

Vain luokka- ja värimuutokset 
mahdollisia 9.8.2010 jälkeen, muutokset 
näyttelysihteereille vain kirjallisesti tai 
sähköpostilla, ei puhelimitse!

Näyttelymaksut: 
Näyttelyluokat 1-17
PIROKin jäsenten kissat: 27 € päivä/kissa
muut: 32 € päivä/kissa

Tarkistusluokka erikseen: 27/32 €, 
arvostelun yhteydessä 10 €

Kasvattaja- siitos- ja veteraani ovat 
maksuttomia, jos kissa osallistuu 
muuhun luokkaan.

Ilmoittautuminen on sitova!

Näyttelymaksut maksetaan PIROKin tilille 
TSOP 573008-2405740 
käyttäen viitettä 5555.

Kopio maksukuitista on liitettävä 
ilmoittautumislomakkeeseen.

Karsinta: Mahdollinen karsinta suoritetaan 
kategorioittain ilmoittautumisen 
saapumispäivän perusteella. Puutteelliset 
ja myöhästyneet ilmoittautumiset voidaan 
hylätä. Kissamäärä rajoitettu 650 kissaa/
päivä.

olisi tuon taivaallista tietoa näyttelyistä 
niin se ei haittaa. Meitä devonisteja on 
paikalla paljon ja autamme mielellämme.

Varatkaa tuo 5.9 kalenteriin, ilmoittakaa 
kissanne ajoissa ja tulkaa paikan 
päälle nauttimaan mukavasta seurasta 
ja juhlimaan tätä upeaa rotua joka 
täyttää tänä vuonna 50 vuotta!

Suomen Devonrengas ry järjestää devon rexeille erikoisnäyttelyn PIROKin näyttelyn yhteydessä 5.9.2010. 
Näyttelypaikka on Raholan Liikuntakeskus Tampereella. 

Mikäli haluaa auttaa näyttelyissä tai on 
jotain kysyttävää Näyttelytoimikunta 
vastaa mielellään kaikkeen mahdolliseen 
ja mahdottomaan sähköpostilla 
show@devonrex.fi.

Kissojen kuvat: Markus Wikström, Pekka Savolainen ja Heikki Siltala


